
Comune di BRESSO

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018Consultazione:
CAMERA UNINOMINALEScheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :9.210 10.438 19.648

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :7.325 7.835 15.16079,53 75,06 77,16

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 27 Sezioni scrutinate: 27
Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 3.723 25,25STEFANO BUFFAGNI %

2 126 0,85ALESSANDRA BARBANTI %

3 14 0,09ALESSIA ARIGO' %

4 29 0,20CLAUDIO BELLOTTI %

5 90 0,61MARIA ROSARIA AGRIMI %

6 29 0,20MARCO RIZZO %

7 123 0,83GIACINTO VITO CARRIERO %

8 4.047 27,45SARA VALMAGGI %

9 590 4,00DANIELE FARINA %

10 5.971 40,50GUIDO DELLA FRERA %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

97,24

0
0

229

229

418

189

0,00
0,00
1,51

1,51

1,25

2,76

14.742

482Voti senza lista

%

%
%
%

%

%

%

V O T I  N O N  V A L I D I
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Comune di BRESSO

Riepilogo Risultati Finali per Sezione

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018

CAMERA UNINOMINALE

Candidato Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Scheda:
Consultazione:

STEFANO BUFFAGNI 154 116 148 142 125 161 132 154 115 162 135 149 140 148 154 173131 163 169 138

ALESSANDRA BARBANTI 6 6 4 2 3 4 2 3 3 6 10 10 16 1 6 73 0 4 1

ALESSIA ARIGO' 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 2 1 2 1 10 0 0 0

CLAUDIO BELLOTTI 1 0 1 1 0 2 1 0 0 1 1 3 2 0 2 42 2 1 1

MARIA ROSARIA AGRIMI 7 1 2 6 7 4 3 5 3 0 2 3 5 2 1 31 0 2 5

MARCO RIZZO 3 2 3 0 1 1 1 2 0 0 3 2 0 0 0 20 0 1 0

GIACINTO VITO CARRIERO 3 5 3 3 3 3 11 7 3 4 1 7 5 5 3 52 8 1 7

SARA VALMAGGI 109 122 96 118 167 159 141 167 189 110 169 208 156 191 91 117114 163 152 117

DANIELE FARINA 15 9 22 12 12 21 14 28 32 15 29 22 26 47 23 2418 25 23 7

GUIDO DELLA FRERA 170 215 206 240 247 262 241 304 223 227 205 230 215 226 220 189176 240 220 170

Totale 468 476 524 617 672 525 636 622 501485 565 546 568 556 566 447 525 601 573 446
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Comune di BRESSO

Riepilogo Risultati Finali per Sezione

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018

CAMERA UNINOMINALE

Candidato
TOTALI

Sezione
21 22 23 24 25 26 27...

Scheda:
Consultazione:

STEFANO BUFFAGNI 126 3.72394 83 135 163 103 110

ALESSANDRA BARBANTI 4 1265 5 5 1 8 1

ALESSIA ARIGO' 0 140 2 1 1 0 0

CLAUDIO BELLOTTI 0 291 2 0 0 0 1

MARIA ROSARIA AGRIMI 1 901 1 7 1 10 7

MARCO RIZZO 3 291 0 3 0 1 0

GIACINTO VITO CARRIERO 11 1232 3 5 4 7 2

SARA VALMAGGI 153 4.047144 198 192 150 205 149

DANIELE FARINA 28 59021 30 23 27 16 21

GUIDO DELLA FRERA 203 5.971234 199 218 258 228 205

Totale 529 503 589 578523 605 496 14.742
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Comune di BRESSO

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018Consultazione:
SENATO UNINOMINALEScheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :9.210 10.438 19.648

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :6.797 7.354 14.15173,80 70,45 72,02

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 27 Sezioni scrutinate: 27
Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 61 0,44SILVANA CERRA %

2 89 0,65VITTORIA BARRA %

3 3.819 27,75DIANA ALESSANDRA DE MARCHI %

4 5.599 40,69PAOLO ROMANI %

5 102 0,74ANTONELLA BARCA %

6 26 0,19FILIPPO PIACERE %

7 562 4,08FELICE STEFANO CAGLIANI %

8 12 0,09RICCARDO PROTETTI %

9 110 0,80SONIA COSTANZA COLORU %

10 3.381 24,57BRUNO MARTON %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

97,24

9
0

206

215

390

175

0,06
0,00
1,46

1,52

1,24

2,76

13.761

404Voti senza lista

%

%
%
%

%

%

%

V O T I  N O N  V A L I D I
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Comune di BRESSO

Riepilogo Risultati Finali per Sezione

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018

SENATO UNINOMINALE

Candidato Sezione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...

Scheda:
Consultazione:

SILVANA CERRA 1 3 2 1 3 1 1 1 4 2 2 3 4 0 2 11 3 4 4

VITTORIA BARRA 4 0 2 6 5 3 4 3 2 0 0 3 6 1 2 33 0 1 7

DIANA ALESSANDRA DE MARCHI 99 110 101 120 161 143 133 151 175 104 160 197 146 179 81 114107 152 143 112

PAOLO ROMANI 156 209 179 218 227 256 219 296 215 224 190 215 194 201 208 180165 237 205 158

ANTONELLA BARCA 3 2 2 3 2 3 8 5 4 4 1 5 3 4 3 41 8 3 4

FILIPPO PIACERE 1 1 1 0 0 3 2 0 0 1 0 3 2 0 1 32 0 1 0

FELICE STEFANO CAGLIANI 11 10 18 11 14 16 15 30 29 17 28 22 27 42 25 2015 25 20 4

RICCARDO PROTETTI 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 10 0 0 0

SONIA COSTANZA COLORU 6 6 4 1 3 4 2 2 3 6 9 9 13 0 4 63 1 2 1

BRUNO MARTON 138 106 141 125 113 151 119 137 110 138 131 134 134 133 140 157122 143 146 140

Totale 419 447 486 580 626 496 592 561 467450 528 503 543 521 530 419 489 569 525 430
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Comune di BRESSO

Riepilogo Risultati Finali per Sezione

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018

SENATO UNINOMINALE

Candidato
TOTALI

Sezione
21 22 23 24 25 26 27...

Scheda:
Consultazione:

SILVANA CERRA 1 611 2 5 5 3 1

VITTORIA BARRA 1 893 2 7 2 8 11

DIANA ALESSANDRA DE MARCHI 148 3.819138 185 182 134 200 144

PAOLO ROMANI 189 5.599221 183 204 246 211 193

ANTONELLA BARCA 11 1022 1 4 3 5 4

FILIPPO PIACERE 0 261 1 1 0 0 2

FELICE STEFANO CAGLIANI 28 56220 30 22 25 18 20

RICCARDO PROTETTI 0 120 2 1 1 0 0

SONIA COSTANZA COLORU 3 1103 5 7 2 5 0

BRUNO MARTON 107 3.38185 72 123 150 97 89

Totale 488 474 556 547483 568 464 13.761
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Comune di BRESSO

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018Consultazione:
SENATO PROPORZIONALEScheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :9.210 10.438 19.648

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :6.797 7.354 14.15173,80 70,45 72,023% %

Sezioni elettorali: 27 Sezioni scrutinate: 27
Sezioni non scrutinate:

V O T I  V A L I D I Voti

%

%

ANTONELLA BARCA

11 94 0,704CASAPOUND ITALIA %

TOTALE 94ANTONELLA BARCA 0,704 %

BRUNO MARTON

16 2.853 21,360MOVIMENTO 5 STELLE %

TOTALE 2.853BRUNO MARTON 21,360 %

DIANA ALESSANDRA DE MARCHI

3 45 0,337CIVICA POPOLARE %

4 87 0,651ITALIA EUROPA INSIEME %

5 570 4,267PIU' EUROPA CON EMMA BONINO %

6 3.027 22,662PARTITO DEMOCRATICO %

TOTALE 3.729DIANA ALESSANDRA DE 27,918 %

FELICE STEFANO CAGLIANI

13 528 3,953LIBERI E UGUALI %

TOTALE 528FELICE STEFANO 3,953 %

FILIPPO PIACERE

12 36 0,270SINISTRA RIVOLUZIONARIA %

TOTALE 36FILIPPO PIACERE 0,270 %

PAOLO ROMANI

7 261 1,954NOI CON L'ITALIA - UDC %

8 680 5,091FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI %

9 2.769 20,731LEGA NORD %

10 1.740 13,027FORZA ITALIA %

TOTALE 5.450PAOLO ROMANI 40,803 %

RICCARDO PROTETTI

14 25 0,187PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA %
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Comune di BRESSO

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018Consultazione:
SENATO PROPORZIONALEScheda:

TOTALE 25RICCARDO PROTETTI 0,187 %

SILVANA CERRA

1 53 0,397ITALIA AGLI ITALIANI %

TOTALE 53SILVANA CERRA 0,397 %

SONIA COSTANZA COLORU

15 505 3,781POTERE AL POPOLO %

TOTALE 505SONIA COSTANZA 3,781 %

VITTORIA BARRA

2 84 0,629IL POPOLO DELLA FAMIGLIA %

TOTALE 84VITTORIA BARRA 0,629 %

Perc. voti validi/votanti: 94,39%

V O T I  N O N  V A L I D I

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

9
0

206

215

390

175

0,06
0,00
1,46

1,52

1,24

2,76

%
%
%

%

%

%
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Comune di BRESSO

Riepilogo Risultati Finali per Sezione

Dati riferiti ai risultati ottenuti  da Sezione: 1 a Sezione: 27

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018

SENATO PROPORZIONALE
Sezione

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 segue...
Lista

Scheda:
Consultazione:

ITALIA AGLI ITALIANI 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 2 0 0 0 0 10 3 4 4

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 30 0 1 7

CIVICA POPOLARE 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 00 3 1 0

ITALIA EUROPA INSIEME 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 3 0 0 0 0 10 1 5 0

PIU' EUROPA CON EMMA BONINO 0 0 0 0 0 19 0 0 10 0 19 0 0 0 0 120 14 15 11

PARTITO DEMOCRATICO 0 0 0 0 0 122 0 0 156 0 131 0 0 0 0 990 125 115 99

NOI CON L'ITALIA - UDC 0 0 0 0 0 15 0 0 18 0 7 0 0 0 0 30 5 6 4

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA 0 0 0 0 0 13 0 0 97 0 19 0 0 0 0 120 31 21 18

LEGA NORD 0 0 0 0 0 129 0 0 33 0 89 0 0 0 0 900 118 117 77

FORZA ITALIA 0 0 0 0 0 94 0 0 62 0 70 0 0 0 0 680 81 59 56

CASAPOUND ITALIA 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 40 8 2 3

SINISTRA RIVOLUZIONARIA 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0

LIBERI E UGUALI 0 0 0 0 0 16 0 0 28 0 28 0 0 0 0 190 24 20 4

PARTITO REPUBBLICANO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

POTERE AL POPOLO 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 8 0 0 0 0 60 1 2 1

MOVIMENTO 5 STELLE 0 0 0 0 0 151 0 0 104 0 126 0 0 0 0 1570 138 139 137

Totale 0 0 0 574 0 0 0 0 00 0 0 524 504 0 0 478 552 507 421
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Comune di BRESSO

Riepilogo Risultati Finali per Sezione

Dati riferiti ai risultati ottenuti  da Sezione: 1 a Sezione: 27

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018

SENATO PROPORZIONALE

TOTALI
Sezione

21 22 23 24 25 26 27
Lista

...

Scheda:
Consultazione:

ITALIA AGLI ITALIANI 0 190 0 0 0 0 1

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA 0 250 0 0 0 0 10

CIVICA POPOLARE 0 120 0 0 0 0 4

ITALIA EUROPA INSIEME 0 150 0 0 0 0 1

PIU' EUROPA CON EMMA BONINO 0 1210 0 0 0 0 21

PARTITO DEMOCRATICO 0 9610 0 0 0 0 114

NOI CON L'ITALIA - UDC 0 720 0 0 0 0 14

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA 0 2290 0 0 0 0 18

LEGA NORD 0 7520 0 0 0 0 99

FORZA ITALIA 0 5480 0 0 0 0 58

CASAPOUND ITALIA 0 280 0 0 0 0 4

SINISTRA RIVOLUZIONARIA 0 70 0 0 0 0 2

LIBERI E UGUALI 0 1590 0 0 0 0 20

PARTITO REPUBBLICANO 0 20 0 0 0 0 0

POTERE AL POPOLO 0 240 0 0 0 0 0

MOVIMENTO 5 STELLE 0 1.0410 0 0 0 0 89

Totale 0 0 0 00 0 455 4.015
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